



KENT ve ÇEVRE

ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

e-ISSN: 2687-5985

CİLT: 2
SAYI: 2



Kent ve Çevre Arařtırmaları Dergisi

Editör	Prof. Dr. Ayşegül MENĐİ Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Editör Yardımcısı	Doç. Dr. Deniz İŐŐİŐLU Dođu Akdeniz Üniversitesi, İřletme Ekonomi Fakültesi
Yayın veya Danıřma Kurulu	Prof. Dr. Nesrin Algan, Ankara Üniversitesi Prof. Dr. Tayfun Çınar, Ankara Üniversitesi Prof. Dr. Mahmut Güler, Trakya Üniversitesi Prof. Dr. Muharrem Güneř, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Prof. Dr. Kıvılcım Ertan, Ankara Üniversitesi

Kapsam

Kent ve Çevre Arařtırmaları Dergisi kent, çevre ve yerel yönetimler alanındaki arařtırmalara ve bilimsel çalıřmalara yer vermektedir. Bu alanların kapsamı çok geniřtir ve disiplinler arasıdır.

Kent ve Çevre Arařtırmaları Dergisi akademik ve hakemli bir dergidir. Ücretsizdir. 2019 yılında kent, çevre ve yerel yönetim politikaları alanında disiplinler arası bir arařtırma dergisi olarak yayımlanmaya başlayacaktır. Dili, Türkçedir. Yazıların İngilizce özetleri verilmektedir. Haziran ve Aralık olmak üzere yılda iki sayı yayımlanacaktır.

Kent ve kentsel politikalar içinde örneğın, kentleşme süreci, gelişmiş ve az gelişmiş ülkelerdeki kentleşme biçimi, kentleşme politikaları, kent kuramları, Türkiye’de kentleşme, kentleşmenin ekonomi politiğı, kent planlaması, katılım, kentli hakları, kentsel dönüşüm, konut sorunu ve konut politikaları, gecekondular sorunu ve gecekondular politikaları, arsa politikaları, yapı denetimi, afet politikaları; bölge politikaları içinde, bölgesel gelişme politikaları, bölge planlaması, Türkiye’de bölgesel gelişme politikaları; çevre politikaları içinde, çevre sorunları, çevrenin ekonomik, siyasal, hukuki ve yönetsel boyutları, çevre hakkı, Türkiye’de çevre politikaları, çevrenin uluslararası boyutu, sürdürülebilirlik ve sürdürülebilir gelişme; yerel yönetimler içinde, yerinden yönetim, yerel özerklik, idari vesayet, yerel yönetim kuramları, Türkiye’de yerel yönetimler, karşılařtırılmalı yerel yönetimler, yerel yönetim maliyesi, yerel yönetimlerin denetimi, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı gibi konular yer almaktadır. Söz konusu konuların her birinin altında çok sayıda alt başlıklar da bulunmaktadır.

Editör Notu

Kent ve Çevre Araştırmaları Dergisi Aralık 2019 sayısıyla yayın hayatına başlamıştı. Kentsel politikalar, çevresel politikalar ve yerel yönetimler alanlarında disiplinler arası bir yaklaşımla okuyuculara ve araştırmacılara nitelikli yazılar sunmayı hedefleyen Dergimiz, Aralık 2020 sayısında yine, kentsel ve çevresel politikalara ilişkin birbirinden değerli makalelere yer vermiştir.

Dergimizin bu sayısına, “Şanlıurfa’da Kamu Personelinin Kentsel Mekânda Ayrışma Biçimleri” başlıklı yazısıyla Prof. Dr. Mithat Arman KARASU; “Roman Toplumunun Kentleş(E)Memesi Kapsamında Suç ve Kent İlişkisi: Edirne Örneği” başlıklı yazılarıyla Prof. Dr. Mahmut GÜLER ve Burak Mert PARLIYAN; “Türkiye’de Çevre Adaleti: Paralı Plajlar Üzerine Bir İnceleme” başlıklı yazısıyla Dr. Emrah AKYÜZ; “1900-1950 Arasındaki Dönemde ‘Kente’ Bakışlar” başlıklı yazılarıyla Hasan Basri KARTAL ve Asiye Nisa KARTAL; “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi Sonrasında 1 ve 4 No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri Çerçevesinde Merkezi Yönetim Düzeyinde İmar Planlama Sürecinin Kurumsal Yapısı” başlıklı yazılarıyla Elvin TAŞKIRAN ve İlkur UZUN katkıda bulunmuştur.

Dergimize yazılarıyla destek veren değerli bilim insanlarına, çalışmalarını titizlikle değerlendiren hakemlere ve yayının sürecini yöneten ve yürüten yayının kurulu ve sekreteryaya görevini büyük bir özveriyle yapan editör yardımcısına sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Prof. Dr. Ayşegül Mengi

Aralık 2020

İçindekiler

Şanlıurfa'da Kamu Personelinin Kentsel Mekânda Ayrışma Biçimleri	5-39
<i>Mithat Arman Karasu</i>	
Roman Toplumunun Kentlileş(e)memesi Kapsamında Suç ve Kent İlişkisi: Edirne Örneği	40-73
<i>Mahmut Güler, Burak Mert Parlıyan</i>	
1900-1950 Arasındaki Döneme Dair Kentsel Bakışlar, Sorgulamalar	74-87
<i>Hasan Basri Kartal, Asiye Nisa Kartal</i>	
Türkiye'de Çevre Adaleti: Paralı Plajlar Üzerine Bir İnceleme	88-106
<i>Emrah Akyüz</i>	
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi Sonrasında 1 ve 4 No'lu Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri Çerçevesinde Merkezi Yönetim Düzeyinde İmar Planlama Sürecinin Kurumsal Yapısı	107-128
<i>Elvin Taşkiran, İlknur Uzun</i>	